EDITAL N. 006/2012

PROCESSO SELETIVO N. 003/2012 – EMPREGO PÚBLICO –
AGENTES DE ENDEMIAS

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2012-
Processo Seletivo nº 03/2012 – Agente de Endemias,

R E S O L V E :

Tornar pública a nota da prova objetiva após análise dos recursos,
considerando o gabarito oficial, conforme Anexo Único deste Edital.

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 2 de julho de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO ÓRGÃO OFICIAL

DO MUNICÍPIO Nº 1550/2012

DE 02/07/2012

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 006/2012 – PROCESSO SELETIVO Nº 003/2012 –
AGENTE DE ENDEMIAS

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

EMPREGO: AGENTE DE ENDEMIAS

INSC NOME
DATA
NASC.

PORT MAT
CONHC.
GERAIS

CONH.
ESPEC.

NOTA SITUAÇÃO

951381 RAFAELA CARLA CARDOSO 20/07/1986 6,00 8,00 16,00 48,00 78,00 1

952808 DEVEISON ALAN DA SILVA 25/09/1994 4,00 6,00 20,00 28,00 58,00 2

939610 ALESSANDRA APARECIDA RODRIGUES. 19/05/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

954101 IVETE JESUINA DA COSTA CURIA 20/05/1978 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

953210 JESSIKA PAIOLA MACEDO 03/03/1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

946011 LUCINETE MONDARDO 07/04/1965 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

954096 PRISCILA LIMA ANTONIETE 04/06/1986 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

953166 RAIMUNDA DOS SANTOS 20/02/1957 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

953813 ALEXANDRA PESTANA DA SILVA 23/11/1973 2,00 4,00 12,00 32,00 50,00 REPROVADO

953891 FRANCIELI DOS SANTOS 18/01/1990 2,00 0,00 12,00 36,00 50,00
REPROVADO

951328 VIVIANE BONFIM 29/07/1975 0,00 8,00 12,00 28,00 48,00
REPROVADO

946156 MARLENE LIMA 08/10/1973 6,00 2,00 12,00 24,00 44,00
REPROVADO

952282 EDILSON COSTA INGLÊZ 24/07/1968 4,00 2,00 16,00 20,00 42,00
REPROVADO

951555 MARCOS ROBERTO BIZAO 12/09/1981 2,00 2,00 16,00 20,00 40,00
REPROVADO

952839 LUIZ GONÇALVES COSTA 25/08/1951 0,00 2,00 12,00 24,00 38,00 REPROVADO

* NÃO HOUVE ALTERAÇÃO DE GABARITO.